[image: стрельна.jpg]

Муниципальный Совет
Муниципального образования поселок Стрельна
V созыва

РЕШЕНИЕ

от  18 декабря 2018 года	                                            	                                               № 66

О внесении  изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 05.11.2015 №38 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Муниципального образования поселок Стрельна»

	В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 05.11.2015 №38 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Муниципального образования поселок Стрельна» (далее – решение от 05.11.2015 №38):
1.1.  Пункт 5 решения от 05.11.2015 №38 исключить.
1.2.  Решение от 05.11.2015 №38 дополнить приложением 28 в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Решение от 05.11.2015 №38 дополнить приложением 29 в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу   Муниципального образования Беленкова Валерия Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального  Совета                                                                                        В.Н. Беленков

Приложение 1
к  решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна
от «18 » декабря  2018 № 66

Приложение 28

Схема границ прилегающих территорий к организациям и(или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции

Ледовый комплекс «АСК-С»

[image: ]

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
	[image: ]
	- Объект

	- границы прилегающих территорий к объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции

Приложение 2
к  решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна
от «18 » декабря  2018   № 66

Приложение 29

Схема границ прилегающих территорий к организациям и(или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции

Спортивный комплекс с крытым катком Государственного бюджетного учреждения Спортивная школа «Манеж» Петродворцового района Санкт-Петербурга

[image: ]

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
	[image: ]
	- Объект

	- границы прилегающих территорий к объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции

image2.png
f\:)@ @ i /risspbu/map/

¥ Aupexc.Moura | 81 proc cns reomngopuaionsa..| R Peruonansran reomspop.. * |

Oaiin Mpaeca Bua VisGpanvoe Cepeuc Cnpaska

ECTBE X

0] OBrerrst iynsmyprioro acneans
[ agpecrwe nporpane:
[ gonomsrensise cosaerma

== nosmaox nsnaumocts cross v

£ nowcx no kazacrPosOMY HoMEPY. 2
OMHCK 30HYS 10 ATPECY v
% Topry o0HzA MMYLECTEA v

78:40:191645:32:50

(Carr-TeTeptiypr, mocenox Crpensra,
Gporosan ynua, aon 3, ruepa
16052011

Qoan

Hexnos

2140
d96ccics-2050-4425-9485- 306427453

eI e

image3.png
® bt rgisspbi/map/

opape (Her

Qo= -

Oaiin Mpaeca Bua VisGpanvoe Cepeuc Cnpaska

ECTBE X

[P S———

[ V————
el

[ ofsers eyt n ccora

[—

3y & revamnexauen cocromrm
[ crecermee ucropnsecie saars
[ Paspewerssn va wenonesoearme 3y

Tonomet
Boee ofverTel

Heneare aoporn

Mowsarsie ofverTel

Fopoas-nocencn

oo (ynus), nPOTEKT, MMowaaN M T.1.)
Ofwexres agpeckof cucTenst

T, MocTst

T, OfserTelHene3HEI A0pOr

T, Yo - Boposa cets

"0cc,,

Crucok 0BLeKToR (8.

e r—— = T, Crpoem

N NOHCK 110 KABACTPOBOMY HOMEPY v
e
—

IEE

|wrpieea xapre 546 1

[Bpetn sarpyzon 0:00,81

image4.png
® bt rgisspbi/map/

aaupe (Her HoBsi ucen) ..

Qo= -

Oaiin Mpaeca Bua VisGpanvoe Cepeuc Cnpaska

ECTBE X

[P S———

[ V————
el

[ ofsers eyt n ccora

[—

3y & revamnexauen cocromrm
[ crecermee ucropnsecie saars
[ Paspewerssn va wenonesoearme 3y

Crucok 0BLeKToR (8.

Teryuiee konuuectso nonssosatencit

[ 5 [ rocurs 1552

2 @’

|wrpieea xapre 546 1

[Bpetn sarpyzon 0:00,81

[Fonesoaarensh 515

032018

image1.jpeg